1

2019年４月 26日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ

代 表 者 名 代表取締役社長 月﨑 義幸

 （コード番号：6740 東証一部）

問 合 せ 先 常務執行役員
大島 隆宣

 ﾁｰﾌﾌｨﾅﾝｼｬﾙｵﾌｨｻｰ

 （TEL. 03-6732-8100）

（開示事項の変更・経過）資本業務提携契約、業務提携基本契約及び業務提携基本合意の締結、

第三者割当による新株式及び新株予約権付社債の発行、

親会社及び主要株主である筆頭株主の異動並びに定款の変更に関するお知らせ

当社が 2019 年４月 12 日付で開示した「資本業務提携契約、業務提携基本契約及び業務提携基本合意

の締結、第三者割当による新株式及び新株予約権付社債の発行、親会社及び主要株主である筆頭株主の

異動並びに定款の変更に関するお知らせ」（以下「2019年４月 12日付開示」といいます。）にて、株式会

社 INCJ が行う新規貸付及び優先株式の引受けによるリファイナンスについて、「2019 年４月中に最終的

な合意に至る予定」である旨の記載を行いましたが、2019 年５月中旬までに最終的な合意に至る予定に

変更いたしましたので、お知らせいたします。

また、2019 年４月 12 日付開示にて、Suwa Investment Holdings, LLC の出資予定者の出資の実行に必

要とされる内部の機関決定について、TPK Holding Co., Ltd.は「2019 年５月 10 日」に内部の機関決定

を行う予定である旨、Cosgrove Global Limited及び Topnotch Corporate Limitedは 2019年「４月下旬」

に内部の機関決定を行う予定である旨の記載を行いましたが、TPK Holding Co., Ltd.、Cosgrove Global

Limited 及び Topnotch Corporate Limited より、それぞれ 2019 年６月中旬までに内部の機関決定を行う

予定に変更になった旨の報告がありましたので、併せてお知らせいたします。なお、各出資予定者の出

資の実行に必要とされる内部の機関決定を行う具体的な時期は５月中旬に決定する予定であり、決定後、

速やかに開示する予定です。

なお、2019 年４月 12 日付開示に関連し、当社は 2018 年度の当社決算発表日（2019 年５月 15 日）と

同日、Suwa コンソーシアムの参加各社との共同記者会見を開催する予定ですので、併せてお知らせいた

します。

以上